
 

 
Aprīlis 2025                                           latviski           

Dari visu ar pašatdevi! 
______________________________________ 

Stāsti citiem par cerību, kas tevi piepilda!                        

(vgl. 1 Petr 3,15) 

 
         

 

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  m.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

     

Dārgie go4peace draugi,  
 

Šajā svētajā gadā, kad pāvests Francisks aicina mūs būt cerības svētceļniekiem, Edita 
no Kosovas aprīlī dalās ar jums ar “spēcīgu cerības mirkli” no savas dzīves: 
   

“Kā jauna ārste es strādāju Kosovā, savā dzimtenē. Papildus savam darbam es arī 
rūpējos par jauniešiem, kuri studēja medicīnu. Pagājušajā gadā viena no šīm studentēm bija 
jauna sieviete, kurai mājās bija ļoti grūti. Viņas tēvs bija šķīries no ģimenes, mātei bija 
diagnosticēts vēzis, un jaunā sieviete nezināja, ko darīt tālāk. 

 
Es klausījos par viņas grūtībām un man radās iespaids, ka diez vai es varētu viņai 

palīdzēt. Es varēju viņu tikai uzklausīt. Tāpēc es centos uzturēt viņā cerības liesmiņu. Kādu 
dienu es saņēmu no viņas sirsnīgu apsveikumu dzimšanas dienā: “Es nekad neaizmirsīšu, ko tu 
esi darījusi manis un manas nākotnes labā. Tad man acīs sariesās asaras, jo man vienmēr bija 
radies iespaids, ka galu galā diez vai es varētu palīdzēt. Taču es bieži biju viņu uzklausījusi ar 
patiesu mīlestību. Tas palīdzēja viņai izturēt un atrast savu ceļu dzīvē.” 

 
Pievienosimies Editai šajā aprīļa mēnesī ar devīzi: Dari visu ar pašatdevi! 

 
go4peace komandai   Meinolf Wacker 

 
 
______________   
P.S.: Dalieties savā pieredzē lietotnē go4peace sadaļā “Atklājiet un rakstiet”. 
 


